別紙１

秋田地方最低賃金審議会

令和７年度 第２回秋田県最低賃金専門部会

労使会議 議事要旨

１ 日 時  令和７年８月８日（金）13：40～14：45

２ 場 所  秋田労働局 ４階会議室

３ 出席者  公 益 委 員 ３名（労働基準部長室で打合せ）

     労働者側委員 ２名

          使用者側委員 ３名

４ 議 題

（１） 秋田県最低賃金の金額審議

５ 議事要旨

労使双方の秋田県最低賃金引き上げに係る基本的な考え方等について、追加資料・データ

により意見交換、確認を行い、労使間で考え方の共有を行った。